
···----.-----------

zátiší catering 

wow.zatisigroup.cz 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB 

Gastro Žofín Slovanský ostrov, s.r.o. 
se sídlem Slovanský ostrov 226, 11 O 00 Praha 1 
zastoupena panem Sanjivem Suri, jednatelem 
IČO: 26154641 
DIČ: CZ26154641 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn.: C 75117 

(dále jen "Zátiší Catering" nebo "poskytovatel") 

a 

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti 
Vyšehradská 16, 128 1 O Praha 2 
zastoupena: Mgr. Petrem Jagerem, Ph. O., náměstkem pro řízení sekce mezinárodní a 
ústavněprávní 
IČO: 00025429 

·-·- ·· -· --
1. Předmět smlouvy 

1.1 Tato smlouva upravuje práva a povinnosti mezi objednatelem a Zátiší Catering 
v souvislosti s konán lm dále uvedené akce. 

1.2 Zátiší Catering se zavazuje poskytnout objednateli niže uvedené cateringové služby a · 
objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit cenu, a to za podmínek uvedených v této 
smlouvě. Předmětem smlouvy je rovněž pronájem stanu, ve kterém se bude konat večerní 
raut dne 25. záři 2017 od 18:45 do 22:00 hodin, a to za ;cenu 40 000 Kč bez DPH. Fotografie 
a rozměry stanu jsou uvedeny v příloze č . . 1, která tvofi oedilnou součást smlouvy. 

2. Rozsah služeb 
2.1 Detaily akce 

Název akce: 
Termín konání: 
Místo konání : 
Počet osob: 

I 
' 

i 
I 

Expertni konference k djltoncl mlgru]lclch děti 
25. - 26. září 2017 
palác Žofin, Slovanský or trov 226, 11 O 00 Praha 1 
230 I 

I 
) 

l 
t 

---------·--· ;;;;;·····;;;.;;.--·__.,..,.._ .. ...... ............ -·;;.o·--..··-... --..... -= .... ..,. ........ .. ·=···:;;,;; .............................. ·;;;;;-·-- -... --·.-· .. ---.... "-"" ... ._..,. ,_,_. --=-"' .:..:!""~' -'"~·'-'>-·'·"-'''"'' ' , ..... , ._., .... _ ...... , ...... , .... , ........ -...... . 

1 



zátiší catering 

wow.zatisigroup.cz 

Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb komplexního občerstvení, nájem mobiliáře a · 
inventáře, výzdoba a personální zajištění na konferenci výše specifikované (dále jen "Akce"). 

2.2 Cateringové služby 

a) Zátiší Catering se zavazuje zajistit pro účely konání Akce menu v podobě a časových 
dispozicích specifikovaných nabídkou Zátiší Catering, která je Přílohou č. 2, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Zátiší Catering se zavazuje, že po dobu konání večerního rautu, který 
je součástí Akce, bude restaurace pouze k dispozici objednateli a pro veřejnost bude zcela 
uzavřena. 

b) Cena za poskytnuté cateringové služby byla sjednána dohodou smluvních stran ve 
výši 760 700 Kč bez DPH (dále jen "Cena"). K dohodnuté Ceně bude připočtena daň z 
přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění, která ke 
dni podpisu této smlouvy činí 15% resp. 21%. Cena s DPH tak činí 884 636 Kč (viz přiložená 
kalkulace v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy). K dohodnuté Ceně bude 
dále připočtena skutečná spotřeba vody pro řečníky a účastníky konference (v ceně 35 
Kč/0,33 I bez DPH); odhadem se bude jednat o částku 48 300 Kč bez DPH, tj. 55 545 Kč 
včetně DPH, která činí 15%. 

c) Cena zahrnuje menu, jehož specifikace a časy dodání jsou uvedeny v příloze č. 2, 
nájem mobiliáře (rautové stoly, koktejlové stolky), nájem inventáře (sklo, porcelán, příbory), 
výzdobu (uspořádání prostoru pro caterignové služby) a personální zajištění (obsluhu) po 
celou dobu konání Akce. 

d) Zátiší Catering si vyhrazuje výhradní právo podávat všechna jídla a nápoje v daných 
prostorách. Objednatel ani hosté nesmějí bez písemného souhlasu Agentury NKL s. r. o. 
(nájemce objektu, ve kterém se Akce koná) do objektu vnášet žádná jídla ani nápoje. 

Konečný výběr menu musí být proveden nejméně 1 O dnů před akcí. V případě, že si ve 
stanovené lhůtě objednatel žádné menu nezvolí, vyhrazuje si Zátiší Catering právo vybrat 
nejvhbdnější menu podle požadavků objednatele a sjednané Ceny. 

2.3 ' Řádné poskytnutí cateringových služeb 

a) : Objednatel potvrdí řádné a včasné poskytnutí služeb ze strany poskytovatele 
v ujec;:lnaném rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb. Protokol bude 
souč~stí faktury. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb, které není v souladu 
s touto smlouvou nebo pokud poskytnuté služby vykazují vady. 

' 
' 

b) I V případě, že poskytované služby nebudou v souladu s touto smlouvou, popřípadě 
budou mít jiné vady, může objednatel od této smlouvy odstoupit, nebo požadovat, aby 
posk ovatel zjednal nápravu v přiměřené době, nebo aby poskytl přiměřenou slevu z Ceny. 

3. Platební podmínky 

3.1 Cena za cateringové služby bude zaplacena: 

2 



zátiší catering 

wow.zatisigroup.cz 

a) na základě zálohové faktury, která bude vystavena poskytovatelem po podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami, bude ke dni 20. září 2017 uhrazena záloha ve 
výši 442 318 Kč (slovy: čtyřista čtyřicetdva tisíc třista osmnáct korun českých), tj. 50% 
dohodnuté Ceny včetně DPH. 

b) po realizaci cateringových služeb bude vystavena poskytovatelem konečná faktura/daňový 
doklad, která musí mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty. K dohodnuté ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních 
předpisů. 

3.2 Platba bude uhrazena bankovním převodem na základě vystavené zálohové a konečné 
faktury vystavené poskytovatelem, na účet poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3.3 V případě prodlení s úhradou zálohové faktury nebo konečné faktury je poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení ve výši 
stanovené zvláštním právním předpisem, kterým se stanoví výše úroků z prodlení. 

3.4 Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den poskytnutí služby, to je 26. září 2017. 

3.5 Splatnost konečné faktury/daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení faktury/ 
daňového dokladu objednateli. 

3.6 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit poskytovateli do data splatnosti fakturu/daňový doklad, 
která nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované platnými právními předpisy nebo touto 
smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje. Po opravení nebo vystavení nové 
faktury běží objednateli nová lhůta splatnosti dle odst. 3.5 tohoto článku. 

3. 7 Pro případ odstoupení objednatele od této smlouvy (s výjimkou odstoupení dle článku 
3, odst. 3.8 a článku 4, odst. 4.2 této smlouvy) si smluvní strany sjednávají smluvní 
pokutu, v následující výši (pozn. celkovým obratem je myšlena cena dle čl. 2.2 této 
smlouvy): 

Do 31 dnů před Akcí 15% celkového obratu 

Od 30 do 16 dní před Akcí 30% celkového obratu 
' 

Od.15 do 8 dní před Akcí 60% celkového obratu 
' 

Od 7 do 4 dní před Akcí 75% celkového obratu 

Od!3 do O dní před Akcí 1 00% celkového obratu 
I . . 

Ozbamem o odstoupem od smlouvy mus1 byt odeslano v p1semne podobe . 
i 3.a 
I 

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel nebude uplatňovat svůj nárok na zaplacení 
výše uvedené smluvní pokuty v případě, že objednatel odstoupí od smlouvy (zruší 
konání Akce) z důvodu vyšší moci, resp. okolností, které objednatel nemohl 
předpokládat nebo ovlivnit (např. požár, zemětřesení, záplavy apod). V tomto případě 

3 



v-- ---------

zátiší catering 

wow.zatisigroup.cz 

se poskytovatel zavazuje vrátit objednateli již zaplacenou zálohu dle článku 3, odst. 
3.1, písm. a), a to ve lhůtě 5 dní od doručení oznámení objednatele o odstoupení od 
smlouvy. 

4. Ukončení smlouvy 

4.1 Zátiší Catering má právo písemně vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby, jestliže 
objednatel je i přes upozornění ze strany Zátiší Catering v prodlení s plněním svých 
závazků vyplývajících z této smlouvy o více než 15 dní, zejména závazku zaplatit 
zálohu dle čl. 3 této smlouvy. 

4.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel ani přes 
výzvu objednatele k náprávě, objednateli neposkytl služby v rozsahu a kvalitě 
dohodnutých v této smlouvě nebo v případě výskytu tzv. vyšší moci, resp. okolnosti, 
kterou nemohl předpokládat nebo ovlivnit. V případě, že služby dle této smlouvy nebyly 
poskytnuty vůbec z důvodu na straně poskytovatele, zavazuje se poskytovatel vrátit 
objednateli již zaplacenou zálohu dle článku 3, odst. 3.1, písm. a), a to ve lhůtě 5 dní 
od doručení oznámení objednatele o odstoupení od smlouvy. V případě, že služby 
nebyly poskytnuty v rozsahu a kvalitě dohodnutých v této smlouvě z důvodu na straně 
poskytovatele, zavazují se smluvní strany uzavřít dohodu o vzájemném vypořádání 
svých závazků. Tímto není dotčena odpovědnost poskytovatele poskytovatele za újmu, 
která objednateli vznikla. 

4.3 Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran, a proto ruší a nahrazuje 
veškerá předchozí ať písemná či ústně učiněná ujednáni mezi smluvními stranami. 

5.2 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s tím, že Zátiší Catering obdrží 
jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

5.3 Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemnou formou ve formě číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Jiný způsob změny smlouvy je 
vyloučen. 

I 
5.4 Projev vůle smluvních stran, pro který je touto smlouvou vyžadována písemná forma 

se považuje za doručený druhé smluvní straně třetÍ den po jeho prokazatelném 
odeslání na poslední známou adresu sídla druhé s~luvní strany. Za prokazatelné 
odeslání se považuje předložení "podacího lístku" či ob rbného dokladu. 

5.5 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
českým právním řádem. Vztahy touto smlouvou výslovně n~upravené se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku. , 

i 
4 



zá tišl catering 

wow.zatisigroup.cz 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s Um, že tato smlouva bude 
zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. . o zvláštnfch 
podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů . Objednatel zašle správci registru smluv 
elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 
metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv, a to do příslušné datové schránky 
Ministerstva vnitra určené pro uveřejňování záznamů v registru . smluv prostřednictvím 
elektronického formuláře zveřejněného na portálu veřejné správy. 

5.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou fotografie a rozměry stanu (příloha č. 1}, menu 
(příloha č. 2) a předběžná cenová kalkulace (příloha č. 3). 

V Praze dne 1 2. 09. 2017 

Objednatel: 

r sekce mezinárodni Gastro Žofin Slovanský ostrov s.r.o, 

s 



cf! 

o tl ~ 

dl 
J 
:J Ji o 
.J ~ 
f 
Ul 

rl-
ti _,----s 
' ' rJ 
() " 

51 
( ---"""" ! 
9 ·Je, )& .~ 

\) 





Příloha č. 2 ke smlouvě o poslqrtnuti 
cateringových služeb 

č.j. MSP-12 1/2017-MSP-CES 

Zátiší Catering 



COFFEE 
BREAKS 

l.DEN 
................................ ~ :~-~~--~ ==:..:..:.:.:.::,:::.~ '_:_"_' ...... . 

ll Zátiší Catering 

WELCOME COFFEE 8:30- 9:00 

Minerální vody Mattoni perlivá a Aquila neperliva 

Domácí limonáda 
káva Cafě ReservafNespresso 
Výběr čajů 

OBČERSTVENÍ 
Výběr domácích sušenek a cookies, oříšky, m&m's 

Cena za osobu Kč 115,~ 

COFFEE BREAK DOPOLEDNÍ 10:30 - 11:00 

Minerální vody Mattoni perlivá a Aquila neperlivá 
Domácí limonáda 
káva Café Reserva/Nespresso 
Výběr čajů 

OBČERSTVENÍ 
Sladké - 1 ks na osobu 
Čerstvě upečené dánské pečivo (rozinkoví šneci, pain au 
chocolate apod.} 

Mini sendviče - 2 ks na osobu 
Mini otevřené sendviče a domácí chlebíčky 

Ovoce - 50 g na osobu 
Sezónní krájené ovoce 
Zeleninové špalíčky s clipem 

Cena za osobu Kč 145,-

COFFEE BREAK ODPOLEDNÍ 16:00 - 16:30 
Minerální vody Mattoni perliva a Aquila neperlivá 
Domací limonáda 

káva Café Reserva/Nespresso 
Výběr čajů 

OBČERSTVENÍ 
Sladké - 2 ks na osobu 
Minimufmy 

Ovoce a zelenina - 150 g na osobu 
Sezónní kusové ovoce 

Cena za osobu Kč 130,-

CELKEM ZA 3 COFFE BREAKY !lA 1 OSOBU 390 Kč 



--- "'----~.-~·~----------- ~----------

OBĚD 
l.DEN 

········································································ 

ll Zátiší Catering 

OBĚDOVÉ MENU 13:00- 14:30 

STUDENĚ PŘEDKRMY- 80g/os 
Míchaný zeleninový salát s kukuřicí a kuřecími prsíčky 

Carpaccio z červené řepy s feta sýrem a piniemi 

POLĚVKA- 0,21/os 

Mrkvovo-pomerančová polévka se zázvorem 

HLAVNÍ JÍDLA- 180g masa, 150g příloh/os 

Treska s limetkovou omáčkou s kapary, bramborová 
kaše 

Vykostěná kuřecí stehýnka, pyré z podzimní zeleniny, 
restovaná kapusta 

Vepřové medailonky s hořčičnou omáčkou, pečené 
brambory 

Gnochi se smetanovou hříbkovou omáčkou, parmazán -
VEG. 

Výběr čerstvého pečiva 

DEZERTY- 80g/os 

Domácí jablečný koláč 

švestkové koláčky s tvarohem 

Mini čokoládové brownies 

Cena na osobu Kč 495,-

NÁPOJE BĚHEM OBĚDA 
Nelimitovaná konzumace na maximálně 1,5 hodiny 

Minerální vody Mattoni perlivá a Aquila neperlivá 
Domácí limonády 
Coca-Cola, Coca-Cola Light, Fanta, Sprite 

káva Café ReservafNespresso, výběr čajů 

Cena na osobu Kč 65,-

CELKEM ZA OBĚD I S NÁPOJI NA 1 OSOBU 560 Kč 

______________________________ _,_.;_,l 



COFFEE 
BREAKS 
2.DEN 

········································································ 

B Zátiší Catering 

WELCOME COFFEE 8:30 - 9:00 
Minerální vody Mattoni perlivá a Aquila neperlivá 
Dom8.cí limonáda 
káva Café ReservajNespresso 
Výběr čajů 

OBČERSTVENÍ 
Výběr domácích sušenek a cookies, oříšky, sušené ovoce 

Cena za osobu Kč 115,-

COFFEE BREAK DOPOLEDNÍ 10:30- 11:00 

Minerální vody Mattoni perlivá a Aquila neperlivá 
Domácí limonáda 
káva Café ReservajNespresso 

Výběr čajů 

OBČERSTVENÍ 

Sladké · 1 ks na osobu 
Domácí lité koláče 

Mini sendviče - 2 ks na osobu 
Mini otevřené ciabatty a croissanty 

Ovoce - 50 g na osobu 
Sezónní krájené ovoce 
Zeleninové špalíčky s dipem 

Cena za osobu Kč 145,-

COFFEE BREAK ODPOLEDNÍ 15:30 - 16:00 (případně 

až do skončení akce) 
Minerální vody Mattoni perlivá a Aquila neperlivá 
Domácí limonáda 
káva Café ReservajNespresso 
Výběr čajů 

OBČERSTVENÍ 
Sladké - 2 ks na osobu 
Variace mini donuts 
Bavorské vdolečky 

Ovoce a zelenina- 150 g na osobu 
Sezónní kusové ovoce 

Cena za osobu Kč 130,-

CELKEM ZA 3 COFFE BREAKY NA 1 OSOBU 390 Kč 

' ci'f 



OBĚD 
2.DEN 

········································································ 

• Zátiší Catering 

OBĚDOVÉ MENU 13:00- 14:30 

STUDENÉ PŘEDKRMY- SOg/os 

Rajčatový salát se Sumac dresin.kem a čemými olivami 

Nakládaná vepřová krkovice se zeleninkou Julienne 

POLÉVKA- 0,21/os 

Domácí brrunboračka s houbami 

HLAVNÍ JÍDLA- 180g masa, 150g příloh/os 

Sumeček siamský, citronová omáčka, restované noky 

Kuřecí makhani, šafránová rýže, okurkovo-tomatová raita 

Vepřová líčka na zelenině, šťouchané brambory 

Špenátové kroupoto, hlíva ústřičná, parmazán- VEG, 

Výběr čerstvého pečiva 

DEZERTY- SOg/os 

Hrušková tartletka 

Jablečný závin 

Citronové tiramisu s meduňkou 

Cena na osobu Kč 495,-

NÁPOJE BĚHEM OBĚDA 
Nelimitovaná konzumace na maximálně 1,5 hodiny 

Minerální vody Mattoni perlivá a Aquila neperlivá 

Domácí limonády 
Coca-Cola, Coca-Cola Light, Fanta, Sprite 

káva Café ReservafNespresso, vÝběr čajů 

Cena na osobu Kč 65,-

CElKEM ZA OBĚD I S IIIÁPOJIIIIA 1 OSOBU 560 Kč 



Další 

........................................................................ 

Bl! Zátiší Catering 

Po celou dobu konference budou zajištěny následující 
služby: 

Drobné občerstvení a voda pro řečníky ve VIP zóně 
(občerstvení shodné s občerstvením v době přestávek na 
kávu). 

Voda pro řečníky (řečnický stůl) a voda pro všechny 
účastníky konference (na stolech ve velkém sále), která bude 
o přestávkách na kávu průběžně doplňována . 

Voda pro řečnfky a účastníky konference se účtuje zvlášť, 
dle skutečné spotřeby v ceně 35Kčf0,331 bez DPH. Každý 
řečník a účastník konference bude mít před sebou založenou 
perlivou i neperlivou vodu, otvírák, sklenici a ubrousek. Na 
základě dodaného programu je pověřen člověk, který hlídá, 
aby každá nová skupina řečníků a všichni účastníci 
konference měli doplněné vody, čisté sklenice a čisté 
konferenční stolky či pultíky. 

~ 



VEČERNÍ 
RAUTOVÉ 

MENU 
··--~---···--~-------------------------------------............ .. 

B Zátiší Catering 

18:45- 22:00 

Saláty 
(mini porce servírované z bufetu a částečně zanášené číšníky mezi 
hosty) 
·Salát z ředkviček a okurky, jablka Granny Smith, řeřichy- veg. 
· Míchaný listový salát s pomerančovo-mátovým dresinkem - veg. 
· Lehce zauzený Caprése salát, cherry rajčata, čerstvá bazalka- veg. 

Antipasti style předkrmy - live show 
· Parmská šunka, Mortadella, Bresaola, tradiční Pražská šunka 
·Výběr sýrů s domácím chutney, lanýžovým medem 
·Grilovaná zelenina 
·Olivy, sušená rajčata, plněné mini papričky, medový meloun 
· Grissini, crostini, chléb a banketky 

Studené předkrmy 
(mini porce servírované z bufetu a částečně zanášené číšníky mezi 
hosty) 
Vepřová terina, konfitovaná červená cibule 
Tomatová pěna, sušená šunka, prach z černých oliv 

Hlavní jídla 
· Pečený candát, mladý špenát, květákové pyré 
· Kuřecí prsa s jarní zeleninou, divoká rýže 
· Pražská šunka, švestková omáčka, křen, hořčice, čerstvý chléb 
· Konfit z kachního stehna, červené zelí, bramborové knedlíky 
·Čočkový burger-veg. 

Dezerty 
· lee-pan -Jive show--vanilková zmrzlina s ovocem, čokoláda s 
chilli 

· Ostružinová panna cotta 
· Lámaná čokoláda- 4 druhy (chilli, máta, mořská sůl, ořechy ... ) 
· Red Velvet ca ke 
· Čerstvě krájené sezónní ovoce 

Cena za jídlo osobu 695 Kč 

NÁJ'OJOVÝ BALÍČEK 

Welcome drink - Bohemia sekt 

Nelimitovaná konzumace uvedených nápojů na 3 hodiny 
Domácí limonády- malinová, bezinková, pomerančová 
Perlivá minerální voda Mattoni, ne perlivá voda Aquila 
Ovocné džusy Granini 
Coca-Cola, Coca-Cola Ught, Tonic 

Káva espresso1 výběr čajů 

Pivo Pilsner Urquell 
Nealkoholické pivo Radegast Birell 

Vína 
Veltlínské zelené 2016, Pozdní sběr, Vinařství Vajbar, ČR 
Ryzlink rýnský 2016, Pozdní sběr, Vinařství Robek, ČR 
Rioja Criailza 2013, Vinařství Marques de Altillo, Španělsko 
Cabernet Moravia 2015, Vinařství Sůkal, ČR 
Cena za nápoje na osobu 495 Kč 

CElKEM ZA RAUT I S IIIÁPOJI lilA 1 OSOBU 1190 Kč 

·=-



KALKULACE 
······································································· 

ll Zátiší Catering 

Cena zahrnuje: 
·Veškerý potřebný inventář 
· Bistro stolky ( 1 na každých 15 hostů) 

· Bufetové stoly 
· Základní dekorace bufetů a barů 

Cena nezahrnuje: 
·Doprava 
·Prodloužení servisu a nápojového balíčku 

·Květiny a jiné dekorace 

Ceny nezahrnuji DPH 15% nebo 21%. 

Cenová nabídka je platná pro minimální počet 150 osob. 
Finální menu a počet osob lze potvrdit nejpozději 1 O dní před akcí 
Předběžná kalkulace tvoří přílohu č. 3, která je nedílnou součástí smlouvy o poskytnutí cateringových 

služeb. 

.. 



láti~l caterinc 

Přfloha č.3 ke smlouvě o poskytnutí cateringových služeb č. j. MSP-121/2017-MSP-CES 

Předběžná kalkulace 

Ministerstvo spravedlnosti :. Mezinárodní expertní konference 

25.-26.9.2017 

r~~r ť'- . ~~· ""1 ~~~~--- " "1 .. _ . .. ~. ~ .. ~~ I I -- .. ~ 1 I .... ..,ol I lúčtováno dle skutečné · · · ~~~~ .. ~ ·~~~~ "· -·M --~~--· - - - -- ··· spotřeby 

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti 
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 
zastoupena: Mgr. Petrem Jagrem, Ph. O. , náměstkem pro řízení sekce mezinárodni a ústavněprávní 

IČO: 25429 

.··~~~--..:.~~:-... .,..,.,..~ •• ~.,_ .... , _ ___ _ ._,._,._ ........ _,~ .... ~ .. --.. ---.... ~~~~· . 1'<01; .'~~-~ 

<j 
-~111 

. --~1 

1 

I 
I 
! 

! 
! 

.· .·t . . .. .... 
:' ·:-:;! 

. ! 

I 

·-·-"""ll 




